
Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling Buurtbudget 2014 inzake ASV 

2019, openstelling en subsidieplafond 

Burgemeester en wethouders van gemeente Amersfoort, 

  

overwegende dat het gewenst is deze subsidieregeling te wijzigen, om de Algemene subsidieverordening 

Amersfoort 2019 van toepassing te verklaren en jaarlijkse besluitvorming over de openstelling en het 

subsidieplafond vast te leggen; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening Amersfoort 2019; 

  

besluit vast te stellen het volgende besluit: 

  

BESLUIT TOT WIJZIGING VAN DE SUBSIDIEREGELING BUURTBUDGET 2014 INZAKE ASV 2019, 

OPENSTELLING EN SUBSIDIEPLAFOND 

Artikel 1   
A 

In artikel 1 wordt onder vernummering van onderdeel b tot en met k naar c tot en l een onderdeel b 

ingevoegd, luidende: 

'b. ASV: Algemene subsidieverordening Amersfoort 2019;’ 

B 

Artikel 3 komt te luiden: 

‘Artikel 3 Openstelling en subsidieplafond 

1. Het college stelt jaarlijks bij afzonderlijk besluit een openstellingsbesluit vast waarin vastligt in 

welke periode aanvragen kunnen worden ingediend. 

2. Het college stelt jaarlijks bij afzonderlijk besluit een subsidieplafond vast.’ 

Artikel 2 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot wijziging van de subsidieregeling Buurtbudget 2014 inzake 

ASV 2019, openstelling en subsidieplafond. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die waarop zij is bekend gemaakt. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 4 juli 2023 

de secretaris, 

D 

de burgemeester, 

Nr. 344597 

GEMEENTEBLAD 4 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort 

Gemeenteblad 2023 nr. 344597 4 augustus 2023 1 


